

**Årsredovisning för**  
**Perssons Mark & Maskin AB**

559186-8137

Räkenskapsåret

**2022-04-01 - 2023-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Daniel Persson  
Styrelseledamot

2023-09-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Perssons Mark & Maskin AB, 559186-8137, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå registrerades år 2018 och bedriver sedan dess mark- och anläggningsarbeten, t.ex. dränering, dikning, plattsättning, vägbyggnationer, rivningsarbeten, snöröjningen, takarbeten samt svets och reparationer.

Företaget har under räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31 genomfört en nyemission och fortsätter att expandera sin verksamhet. Omsättningen har ökat med ca 80% jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	8 628 992	4 843 696	3 369 054
Resultat efter finansiella poster	-139 564	188 624	209 370
Soliditet %	15,6	19	15,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	46 095	68 315
Balanseras i ny räkning		68 315	-68 315
Nyemission	50 000		
Årets resultat			7 095
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>114 410</b>	<b>7 095</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	114 410
Årets resultat	7 095
<b>Summa</b>	<b>121 505</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	121 505
<b>Summa</b>	<b>121 505</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 628 992	4 843 696
Övriga rörelseintäkter		0	6 759
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 628 992</b>	<b>4 850 455</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 088 617	-2 043 388
Övriga externa kostnader		-1 090 951	-565 955
Personalkostnader	2	-3 239 115	-1 761 173
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-308 009	-258 076
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 726 692</b>	<b>-4 628 592</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-97 700</b>	<b>221 863</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 867	-33 239
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-41 864</b>	<b>-33 239</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-139 564</b>	<b>188 624</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		150 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>150 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 436</b>	<b>88 624</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 341	-20 309
<b>Årets resultat</b>		<b>7 095</b>	<b>68 315</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 390 068	1 373 097
Inventarier, verktyg och installationer	4	148 908	119 988
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 538 976</b>	<b>1 493 085</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 538 976</b>	<b>1 493 085</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		42 407	38 557
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>42 407</b>	<b>38 557</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		682 110	663 608
Övriga fordringar		55 330	5 416
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		81 626	133 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 911	29 375
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>899 977</b>	<b>832 049</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	4 750
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>4 750</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>942 384</b>	<b>875 356</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 481 360</b>	<b>2 368 441</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		114 410	46 095
Årets resultat		7 095	68 315
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>121 505</b>	<b>114 410</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>221 505</b>	<b>164 410</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		210 000	360 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>210 000</b>	<b>360 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		478 820	184 679
Övriga skulder till kreditinstitut		199 541	434 188
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>678 361</b>	<b>618 867</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		342 984	242 988
Leverantörsskulder		356 863	410 874
Skatteskulder		32 632	36 108
Övriga skulder		376 707	447 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		262 308	87 460
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 371 494</b>	<b>1 225 164</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 481 360</b>	<b>2 368 441</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	6	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 850 799	1 782 799
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	270 000	68 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 120 799</b>	<b>1 850 799</b>
Ingående avskrivningar	-477 702	-252 500
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-253 029	-225 202
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-730 731</b>	<b>-477 702</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 390 068</b>	<b>1 373 097</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	191 000	143 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	83 900	48 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>274 900</b>	<b>191 000</b>
Ingående avskrivningar	-71 012	-38 138
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-54 980	-32 874
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-125 992</b>	<b>-71 012</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>148 908</b>	<b>119 988</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
Företagsinteckningar	900 000	440 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	780 915	949 065
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 680 915</b>	<b>1 389 065</b>

## Underskrifter

Piteå

Daniel Persson 2023-09-29  
Daniel Persson Datum  
Styrelseledamot

Niklas Persson 2023-09-29  
Niklas Persson Datum  
Styrelseledamot

Jonas Sandberg 2023-09-29  
Jonas Sandberg Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-29

Erica Öberg  
Erica Öberg  
Auktoriserad revisor
